[image: C:\Users\Fiscal\Pictures\2014-06-04 timbre1 2014\timbre1 2014 001.jpg]

PORTARIA N° 525, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2016.

HOMOLOGA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL E DECLARA AMANDA CAROLINE SCHULER APTA PARA EXERCER A FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE NUTRICIONISTA, PROCESSO SELETIVO 001/2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o Laudo Médico,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o exame médico Admissional, e declarar apta para o trabalho a candidata AMANDA CAROLINE SCHULER, para a função temporária de NUTRICIONISTA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 21 de novembro de 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal

[image: C:\Users\Fiscal\Pictures\2014-06-04 timbre 2 2014\timbre 2 2014 001.jpg]
image1.jpeg
Estado de Santa Catarina

PinheiroPr

Capital Catarinense do Vinho

image2.jpeg
Av. Marechal Arthur Costa e Silva, |11 - 89570-000 - Pinheiro Preto - SC.
FonelFax: (49) 3562-2000 - admin@pinheiropreto.sc.gov.br - CNPJ: 82.827.148/0001-69

PinheiroPreto

Capital Catarinense do Vinho